[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Смоленская область

Муниципальное образование
"Гагаринский район" Смоленской области
Р Е Ш Е Н И Е

от 25 сентября 2015 года                                                                                            № 132
О ходе подготовки объектов социальной
сферы к работе в осенне-зимний период 2015-2016 года
(Контроль исполнения решения  Гагаринской районной
Думы от 26.06.2015 года № 103)

Заслушав информацию Г.И.Боровковой, зам. Главы Администрации – начальника Управления по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству  Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области, Гагаринская районная Дума

        РЕШИЛА:
1. Информацию Г.И.Боровковой, зам. Главы Администрации – начальника Управления по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству  Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области о ходе подготовки объектов социальной сферы к работе в осенне-зимний период 2015-2016 года принять к сведению.

2. Рекомендовать Главе муниципального образования Никольского сельского поселения своевременно обеспечить теплоснабжением население, проживающее в деревне Усилительный Пункт (Сверчково).
3. Снять с контроля  решение Гагаринской районной Думы от  26.06.2015 года № 103.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Гагаринской районной Думы по социальному развитию.

(Н.Ю. Красильникова).

5. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального образования

«Гагаринский район» Смоленской области                                       А. И. Иванов